

هشدار کارشناس عراقی درباره حمایت خارجی از اختلافات طایفه‌ای

کارشناس مسائل سیاسی عراق درباره حمایت خارجی از افزایش قتل‌های طایفه‌ای در کشور با هدف ایجاد تغییرات بنیادین هشدار داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از پایگاه خبری المعلومه، «سعد الکعبی» کارشناس و تحلیلگر عراقی، در خصوص تلاش‌های پشت پرده طرف‌های سیاسی با حمایت آمریکا و کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس برای بازگشت قتل‌های طایفه‌ای به عراق به منظور ایجاد تغییراتی بنیادین در حکومت‌داری و با

هدف بازگرداندن عراق به مقامات پیش از سال ۲۰۰۳ هشدار داد.

او گفت: اظهارات و اتهامات از سوی طرف‌های رسمی سیاسی نسبت به یک قشر علیه قشر دیگر، با هدف برانگیختن هرج و مرج و کشتار است و این تنها تلاشی برای برافروختن آتش نزاع‌های طایفه‌ای از نو است و برای سوء استفاده از مشکلات برای چند دسته کردن قشرهای عراق است.

این کارشناس عراقی افزود: اتهامات این طرف‌های سیاسی با هدف ماندن نیروهای خارجی در عراق است و بهانه اینکه وجود سلاح در دست یکی از اقشار برای افزایش سلطه خود با زور و قدرت است و تهدیدی برای مقامات کشور محسوب می‌شود که دعوتی پنهان برای باقی ماندن نیروهای آمریکایی در عراق

سید حسن نصرا...:

هر گونه عادی سازی روابط با اسرائیل را محکوم می کنیم

آمریکا نماد باطل است



اما حضور چند صد نفری را هزار نفری بیانگر خواسته‌های حدود ۶ میلیون شهروند لبنانی در داخل و خارج از کشور هستند. آیا این افراد به تنهایی می‌توانند خواسته تمام مردم باشند آیا تظاهرات خیابانی بیانگر خواسته مردم است؟ اگر این اقدام درست است ما هم از همین ایراز برای بیان خواسته استفاده می‌کنیم و همه باید به آن احترام بگذارند. یا بیایم به نظرسنجی اعتماد کنیم که این مسئله مورد قبول خیلی از مردم نیست. هر مسئله‌ای که مورد قبول است باید مورد بررسی قرار گیرد و باید جلوی تمام کسانی که می‌خواهند خواسته‌خود را بر مردم غالب کنند، گرفته شود.

سید حسن نصرا.. در ادامه گفت: آمریکا که ثروت‌های ملت‌ها را چپاول می‌کند و آن را به صاحبانش نمی‌دهد، نماد باطل است. ما در مقابله با اقدامات باطل آمریکا، جانب حق را خواهیم گرفت. از بازترین نشانه‌های تجاوز، طمع ورزی و دخالت آمریکا در منطقه ما، تجاوزات مستمر به جمهوری اسلامی ایران است.

سید نصرا.. تاکید کرد: موضع خود در برابر اقدام امارات را تکرار می‌کنیم و عادی‌سازی را نمی‌پذیریم؛ هرچند این رابطه وجود داشت و فقط علنی شد.

برای برون رفت از خلا سیاسی در لبنان هر اقدامی لازم باشد انجام می‌دهیم

او در ادامه سخنرانی خود به مسائل داخلی لبنان پرداخت و گفت: ما به دولتی مقتدر نیاز داریم، زیرا مسائل متعدد و مهمی پیش رو داریم. ما با اصطلاحات در لبنان موافقیم هرچند دروغگویمان می‌گویند حزب ... خود مانعی در برابر اصلاحات است، ما برای برون رفت از این خلا سیاسی هر اقدامی لازم باشد انجام می‌دهیم. ما هم خواهان دولتی هستیم که بتواند خواسته‌های مردم را عملی کند، اما باید چارچوبی وجود داشته باشد و مغالطه سیاسی به وجود نیاید و کسی خودش را نماینده مردم چا نزند و از طرف خود به جای مردم سخن نگوید.

دبیر کل حزب... افزود: خواسته‌های مردم مشخص است

دبیر کل حزب... لبنان در سخنرانی خود به مناسبت فرا رسیدن عاشورای حسینی، تاکید کرد این جنبش هرگز عادی‌سازی روابط با اشغالگران صهیونیست را به رسمیت نمی‌شناسد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید حسن نصرا.. دبیر کل جنبش حزب... لبنان، سخنرانی خود به مناسبت فرا رسیدن عاشورای حسینی را آغاز کرد.

او در ابتدای سخنرانی خود با اشاره به شیوع جهانی ویروس کرونا اعلام کرد: عاشورای اسمال غم‌انگیزتر است. میدان‌ها، خیابان‌ها در لبنان که در چنین روزی پر از دوستداران و عزاداران می‌شد، به علت کرونا خالی است.

دبیر کل جنبش حزب... لبنان گفت: حق ملت‌های منطقه است که در کشور و سرزمین خود زندگی کنند و عزت و استقلال داشته باشند و تمام ثروت‌های طبیعی کشور خود را دارا باشند، اما هیمنه‌گران خواهان تحمیل حاکمیت خود هستند و می‌خواهند مستقیم و غیرمستقیم منافع ملت‌ها را غارت کنند.

سید حسن نصرا.. در ادامه به تجاوز چندساله ائتلاف سعودی به یمن با حمایت غربی‌ها اشاره کرد و گفت: جنگ تحمیلی ۶ ساله علیه یمن در ابتدا جنگ آمریکا علیه این کشور است و امارات و عربستان ابزار آن هستند تا سلاح‌های آمریکایی را بخرند و این جنگ را اجرایی کنند.

بر موضع خود در قبال عادی‌سازی روابط با اسرائیل پایبندیم

او در ادامه با اشاره به توافق نتکین امارات و اشغالگران صهیونیست گفت: عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنیم و حتی اگر تمام جهان آن را به رسمیت بشناسند ما بر موضع خود پایبند هستیم.

دبیر کل جنبش حزب... لبنان افزود: همواره در کنار هر آنکه با اشغالگری در فلسطین، لبنان یا هر کشور عربی دیگری مبارزه می‌کند، خواهیم ایستاد.

محتمل ترین گزینه برای نخست وزیری ژاپن معرفی شد

ژاپن انتخاب شد. او همچنین در سمت سخنگوی ارشد دولت، هماهنگ‌کننده امور سیاسی و ناظر بر دیوان سالاری فعالیت داشته است.

از سوی دیگر «شیکرو ایشیبا» وزیر دفاع سابق ژاپن نیز که از منتقدان آبه است و در میان مردم محبوبیت بیشتری دارد گزینه دیگری برای سمت نخست‌وزیری اعلام شده است.

آبه که باسابقه‌ترین نخست وزیر ژاپن است اعلام کرد به دلیل مشکلات ناشی از بیماری و وضعیت جسمی قصد دارد استعفا کند.

در ابتدای ماه جاری میلادی رسانه‌های ژاپن گزارش‌هایی از وضع جسمانی این نخست وزیر منتشر کردند و به طور خاص نحوه راه رفتن او را مورد توجه قرار دادند. اما این گزارش‌ها از سوی مقامات ژاپن رد شد.

نخست وزیر ژاپن در سال ۲۰۰۷، نیز به طور ناگهانی از سمت نخست‌وزیری استعفا کرد؛ یکی از دلایل استعفا او بیماری و ضعف عمومی اعلام شده بود. او بعد از بهبودی در سال ۲۰۰۹ به سمت خود بازگشت.

هشدار ترکیه به یونان درباره ماجراجویی در دریایی

مدیترانه

مقامات ترکیه به یونان هشدار دادند از اقدامات تحریک آمیز در دریای مدیترانه اجتناب کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مولود چاوش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه به یونان درباره نقض مرزهای آبی این کشور در دریای مدیترانه هشدار داد.

بر این اساس، چاوش اوغلو گفت: یونان نمی‌تواند مرز آبی خود را در دریای مدیترانه از ۶ مایل به ۱۲ مایل افزایش دهد. ما هنوز هم بر سر تصمیم جمیع چند سال پیش که در آن یونان و ترکیه به توافق درباره مرزهای آبی رسیدند پایبند هستیم و اگر آنان بخواهد این توافق را نقض کند، این موضوع می‌تواند منجر به جنگ شود. نخست وزیر یونان اعلام کرده است با ارائه لایحه‌ای در تلاش است محدوده آب‌های سرزمینی این کشور را دو برابر کند. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه نیز در این رابطه گفت: هم اینک کسانی می‌گویند ما را از شرق دریای مدیترانه خارج کنند که در یک قرن گذشته به طور پیوسته به دنبال تصاحب کشور ما بوده‌اند. ما به همه طرف‌ها درباره نادیده گرفتن حق ترکیه هشدار می‌دهیم. پیشتر نخست‌وزیر یونان طی سخنانی از ترکیه خواسته است تا در مواجهه با مسائل مربوط به دریای مدیترانه عاقلانه رفتار کند.

همزمان با لوح گرفتن تنش‌ها بین ترکیه و یونان، آتن خطرات از سوی ترکیه را پررنگ خوانده و گفته که ترکیه تهدیدی برای صلح در شرق دریای مدیترانه محسوب می‌شود. ترکیه عملیات اکتشاف منابع نفتی را در اطراف جزیره‌ای متعلق به یونان آغاز کرده و همین موضوع نگرانی یونان را برانگیخته است. همزمان، آماده‌باش نظامی در یونان به حداکثر خود رسیده است.یونان دو جزیره «رودس» و «کاستلوریزو» در شرق دریای مدیترانه را خط قرمز خود اعلام کرده و از ترکیه خواسته تا از نزدیک شدن به این دو جزیره امتناع کند. ارتش یونان نیز آماده‌باش نیروهای خود را به بالاترین سطح افزایش داد. این اقدام در واکنش به تصمیم ارتش ترکیه برای برگزاری مانور بین دو جزیره «رودس» و «کاستلوریزو» در شرق دریای مدیترله صورت گرفت.فرماندهی ارتش یونان، مرخصی‌های نیروهای خود را در همه یگان‌ها لغو کرد. رسانه‌ای تاکید کردند نیروهای نظامی یونان در سراسر این کشور به ویژه در استان «فریس» نزدیک مرزهای زمینی ترکیه، در حالت آماده باش هستند. این دومین بار در چند هفته گذشته است که ارتش یونان نیروهای خود را به حالت آماده باش کامل در می آورد.

توافق آمریکا و ژاپن برای توسعه سامانه دفاعی جدید



وزرای دفاع آمریکا و ژاپن برای توسعه سیستم دفاع موشکی جدید به توافق رسیدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آژانس خبری «کیودو» ژاپن گزارش داد، «تارو کونوه» وزیر دفاع ژاپن و مارک اسپر، وزیر دفاع آمریکا برای توسعه سیستم دفاع موشکی جدید به توافق رسیدند. این توافق در جلسه‌ای در شهر گوام با هدف ارتقای همکاری امنیتی و مشارکت نظامی و همچنین رویارویی با مسائل منطقه‌ای حاصل شد.

بر اساس گزارش نشریه کیودو، مقامات ولشنگتن و توکیو پس از آن در توسعه و ساخت سامانه دفاع موشکی به توافق رسیدند که ژاپن از استقرار سامانه دفاعی آمریکایی «ایچس نشور» که روی زمین قرار می‌گیرد، به طور ناگهانی خودداری کرده بود.

علاوه بر این، وزرای دفاع دو کشور در رابطه با افزایش فعالیت چین در مناطق مورد مناقشه دریای شرقی و جنوبی چین بحث و تبادل نظر کردند. دو طرف ضمن تاکید بر قانون آزادی ناوبری دریایی، بر مقابله با این مسئله پافشاری کردند.

ژاپن برنامه‌های خود را برای استقرار دو سامانه دفاع موشکی آمریکا در ماه ژوئن کنار گذاشت. به گفته وزیر دفاع ژاپن، این اقدام دیگر منطق نبود، زیرا برای رفع مشکلات فنی موجود، بودجه حدود ۱۸۶ میلیارد دلار نیاز بود که طی این توافق آمریکا باید بخشی از هزینه‌های آن را پرداخت کند.

وین سه‌شنبه میزبان نشست کمیسیون مشترک برجام به ریاست عراقچی و اشمید



شهر وین روز سه‌شنبه اول سپتامبر/۱۱ شهریور ماه میزبان نشست کمیسیون مشترک برجام به ریاست معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران و معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا است.
به گزارش فارس، شهر وین پایتخت اتریش روز سه‌شنبه اول سپتامبر /۱۱ شهریور ماه میزبان نشست کمیسیون مشترک برجام با حضور هیأت‌های ایران و ۴+۱ (آلمان، فرانسه، روسیه، چین و انگلیس) و هماهنگ‌کننده اتحادیه اروپا است و آنگونه که پیش از این هم اعلام شده بود سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران و هلگا اشمید معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ریاست این دور از نشست را برعهده دارند. مرداد ماه سال جاری ربابکوف معاون وزیر خارجه روسیه از احتمال برگزاری کمیسیون مشترک برجام به طور حضوری در آینده نزدیک خبر داده بود.

فشارهای کوشنر بر بن سلمان برای شرکت در مراسم امضای توافقنامه صلح امارات-اسرائیل

یک روزنامه عبری زبان نوشت، جارد کوشنر، مشاور رئیس‌جمهور آمریکا در حال حاضر تلاش می‌کند محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان را راضی کند به مراسم امضای توافقنامه صلح میان امارات و رژیم صهیونیستی در کاخ سفید که پیش‌بینی می‌شود در اکتبر آتی اجرایی شود، بپیوندد.

به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه عبری زبان پدیعوت آحاروتوت، کوشنر و معاونانش در راستای آمادگی برای مراسم امضای توافقنامه صلح میان دو طرف اماراتی -اسرائیلی در واشنگتن، این روزها تلاش خود را بر این گذاشته‌اند که بن سلمان را راضی کنند همزمان با سفر اولین هیأت اسرائیلی به ابوظبی به ریاست منیر بن شبات رئیس شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی پس از توافق عادی‌سازی روابط، دو هیأت عربستانی بلند پایه را امروز به ابوظبی اعزام کند.

قرار است هیأت اسرائیلی همراه با جمعی از معاونان ارشد دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای اولین بار از زمان توافق عادی‌سازی روابط میان رژیم صهیونیستی و امارات وارد ابوظبی شود.

به نوشته این روزنامه عبری زبان، کوشنر در حال حاضر تمام تلاش خود را می‌کند تا عربستان در مسیر امارات قدم برداشته و روابط خود را با رژیم صهیونیستی رسماً به حالت عادی درآورد.

در حال حاضر اختلاف نظری میان سران عربستان درباره روابط با اسرائیل وجود دارد، سلمان بن عبد العزیز پادشاه این کشور مخالف عادی‌سازی روابط با اسرائیل است و در مقابل بن سلمان در این زمینه اعطاف نشان می‌دهد اما تاکنون موافقت خود را با این اقدام اعلام نکرده است، در کل دوستی کوشنر و بن سلمان به موافقت سعودی‌ها با پرواز هواپیمای شرکت هواپیمایی "آل آل" (رژیم صهیونیستی) به مقصد ابوظبی با عبور از آسمان عربستان ختم شد.

تا این لحظه هنوز مشخص نیست که هیأت عربستانی امروز وارد ابوظبی خواهد شد یا نه و اینکه عملکرد آن چگونه خواهد بود، آیا با برگزاری نشست‌ی با هیأت اسرائیلی موافقت خواهد کرد و یا اینکه درخواست خواهد کرد دور از نگاه‌ها بماند.

به نوشته این روزنامه اسرائیلی، کوشنر در عمل دو گزینه را پیش روی ولیعهد سعودی گذاشته است؛ یا اینکه در مراسم امضای توافقنامه عادی سازی در واشنگتن همراه با روسای کشورهای امارات و بحرین حضور یابد و یا اینکه احتمال پیروزی جو بایدن، کاندیدای دموکرات آمریکا در انتخابات افزایش یابد که در این صورت مذاکرات آمریکا با ایران که دشمن عربستان محسوب می‌شود، آغاز خواهند شد و به جایگاه موردنظر ریاض در کاخ سفید پایان خواهد داد.

دو هیأت آمریکایی و اسرائیلی امروز در یک هواپیمای که اولین پرواز مستقیم شرکت هواپیمایی "آل آل" رژیم صهیونیستی از فرودگاه بن گوریون به امارات محسوب می‌شود و در طول مسیر از حریم هوایی عربستان عبور خواهند کرد و وارد امارات خواهند شد، موافقت عربستان با عبور این هواپیمای از حریم هوایی‌اش به دلیل حضور برخی از مسؤولان عالی رتبه آمریکایی در این پرواز اعلام شده است.

بازداشت سرکرده القاعده در صنعا که قصد حملات تروریستی داشت

وزارت کشور دولت صنعا از بازداشت یکی از رهبران ارشد القاعده خبر داد که برای انجام حملات تروریستی در صنعا برنامه‌ریزی می‌کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک عبدالخالق العجری، سخنگوی وزارت کشور دولت صنعا گفت: دستگاه‌های امنیتی یکی از رهبران ارشد القاعده را که در درگیری‌های قیفه در استان البیضاء در غرب یمن شرکت داشت، بازداشت کردند.

این عضو القاعده از استان مارب برای انجام عملیات تروریستی وارد صنعا شده بود.
سخنگوی وزارت کشور صنعا هویت این عضو القاعده را فاش نکرد. پیشتر انصارا... از سیطره بر یکی از جبهه‌های نظامی مهم ائتلاف عربی در منطقه ولد ربیع در استان البیضاء و مناطق مجاور آن از جمله منطقه قیفه بعد از عملیاتی که تروریست‌های القاعده و داعش را هدف قرار داد، خبر داد.